
iP;;" FAKULTA EKOI\OMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 20|5/2016

Markéta soUMARovÁ

Ekonomická a regionální geografie

Yýznam rozhleden na Š.,mavě a v Bavorském lese pro
cestovní ruch

doc. RNDr. Marie Novotná. CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIad práce (rešeršní část)
D) Členění ptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoly dojem zpráce

Do Portá|u zČu nyt zadaný tento výs|edek kontroly plagiátorství|:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasiťrkačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Na práci je znát, Že studentkapráci dokončovala ve spěchu,v práci chybí příloha B, v úvodu je
uvedeno' že práce set také věnuje dvěma alternativám roáleden, ale jsou jmenovány jen stezky
korunami stromů. Na str. 1 1 je chybně uvedeno období 1948 _ 1949, správně mábýt 1948 _ 1989'
V práci jsou také formulační nepřesnosti a chyby (str. 13 klesající charakter, str. 16 roku výstavbě' str.
22 objekty slouŽili, str. 24 neuŽší částí, str. 49 železná Ruda). Y otétzkách k obr. 14 a 15 by mělo být
uvedeno, Že se týkají rozhleden na českém ,Území resp. na bavorském územi.

T 2 3 4 N
xt!!trxntnn
TX!!D
xn!!n
DX!!!
x!!!!
x!!n!
x!tr!!trxnnn
x!tr!tr
!xnn!
X!TNN
xtnn!
X!NT!
x!!trtr
DX!NN

Xn
!



ffi
Wfo*

. rA{ULTAtH{,il$llfi|$tíá
ř zÁpanoctsnf

t}lt.|}rš*z|íť
v pl.Žft{

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Popište rozhledny, znlchž je podle vás nejzajímavější výhled.

/tdJ
V Plmi, dne23.5.2016 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
ozračte ýsledek konfioly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu zČU . v případě zadáni ''posouzeno - podeďelá
shodď. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutírn na pole vyberte poŽadovaný kvalifrkační stupeň.
3 stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
4 otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky'

. Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


